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İÇİNDEKİLER

Akredite Olma Sürecinde,
Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin Bülten yayınının Bahar/5
sayısı ile herkese merhaba!
Üniversitemiz bütün birimleriyle Yüksek Öğretim Kurulu’ndan
ikinci defa tam akreditasyon alma yolunda hummalı çalışmalar
yürütürken İlahiyat Fakültesi olarak biz de üniversitemizin bu
çalışmalarına katkı sunmaktayız. Bu bağlamda bir önceki sayıda
haberini verdiğimiz İlahiyat Akreditasyon Ajansı’na başvurumuzu
gerçekleştirdik. Önümüzdeki gün ve aylarda ajansın farklı yönleriyle
birimimizi denetlemesini beklerken tüm kurul ve komisyonlarla bu
konudaki eksiklerimizi tamamlamak için faaliyetlerimizi
sürdürmekteyiz.  
Bültenimizin bu sayısında da fakültemizin çok yönlü faaliyetlerini
sizlere takdim etmeye çalışacağız. Fakültemizde ilk defa uygulanan
Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri sunumları jüri önünde
gerçekleştirilmiş, ayrıca aynı kapsamda Ağaç Dikim Etkinliği de icra
edilmiştir. Fakültemizin disiplinlerarası çalışmalara önem verdiğini
gösteren önemli faaliyetleri Birim Etkinlik Komisyonu tarafından
tertip edilen Akdeniz İlahiyat Seminerleri örnekliğinde
gösterilmiştir. Akademik personelimizin danışman olarak yer aldığı
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri
Destekleme Programı kapsamında öğrencilerimiz tarafından
hazırlanan 4 proje kabul almıştır. Fakültemizde her yıl düzenlenen
ve klasik hale gelen Ramazan İftar Programı da yine yoğun katılımla
gerçekleştirilmiştir. Bu dönem 10. mezunlarını veren fakültemiz
yaptığı ve yapacağı örnek bir fakülte olma yolunda hızlı
ilerlemektedir.
Fakültemizin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, toplumsal katkı
ve diğer alanlardaki etkinliklerine dair haberlerin daha fazlasını bu
bültende bulabilirsiniz. 
Daha nice başarı haberlerinde buluşmak dileğiyle….

                                                                  Prof. Dr. Ali Kürşat TURGUT
                                                                 akursatturgut@akdeniz.edu.tr
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Ülkemizin önemli Yüksek Öğretim Kurumlarından biri olan Akdeniz Üniversitesine bağlı
eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdüren Fakültemiz, güvenilir bilgi kaynaklarını esas alarak
nitelikli araştırma ve bilimsel yayınları ile toplumun manevî problemlerine çözüm üretmeyi
hedefleyen akademik çalışma ve sosyal sorumluluk projeleriyle örnek bir kurum olmayı gaye
edinen bir misyona sahiptir. Fakülte olarak alanında yetkin eğitim kadrosu rehberliğinde millî
ve manevî değerlere bağlı ilahiyat alanına dair temel kaynaklardan istifade ederek geçerli
yöntemleri kullanıp bilgi ve beceri kazanıp toplumsal hayata yansıtabilen bireyler yetiştirmek
temel hedefimizdir.
Fakültemiz eğitim-öğretim süreçlerinin daha nitelikli sürdürülebilmesi için ders bilgi
paketlerini güncellemiş ve uygulamaya başlamıştır. Uluslararası bir dergi olan Akdeniz
İlahiyat Dergisi yayın hayatına başlamış ve halen 3. sayısı yayımlanmıştır. Akreditasyon süreci
başlatılmış olup İlahiyat Akreditasyon Ajansına ulusal akredite için gerekli başvuru yapılmıştır.
2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren lisans düzeyinde öğrenci kabulüne başlayan
Fakültemiz bu yıl 10. dönem mezunlarını vermiştir. Fakültemizde Temel İslam Bilimleri ve
Felsefe ve Din Bilimleri alanında yüksek lisans ve doktora düzeyinde ilahiyat alanıyla ilgili
muhtelif dersler okutulmaktadır. Fakültemiz akademik olarak günden güne hızla büyüyüp
gelişmeye devam etmektedir.
Başarı ve etkinlikleri içeren gelecek bültenlerde buluşmak temennisiyle…

                                                                                                     Prof. Dr. Kemal SÖZEN              
                                                                                                                   Dekan

3

DEKANIMIZIN MESAJI



FAKÜLTEMİZ

4

1992 tarih ve 3837 sayılı kanunun 14. maddesiyle kurulan Fakültemiz, Kasım 2010 tarihinde
resmen teşkilatlanmaya başlamıştır. 2012-2013 eğitim-öğretim yılından itibaren öğrenci
alımına başlayan Fakültemizde, ilk yıl zorunlu Arapça dil öğretimi verilmektedir. Zorunlu
Arapça Hazırlık Sınıfı muafiyet sınavını başaran öğrencilerimizin doğrudan birinci sınıfa
başlayabilme imkanları bulunmaktadır. 4 yıllık İlahiyat Lisans eğitiminin verildiği Fakültemizin
1., 2., 3. ve 4. sınıflarında Yüksek Öğretim Kurulu’nun belirlediği İlahiyat alanıyla ilgili çeşitli
dersler okutulmaktadır.
Ocak 2012'de lisansüstü eğitime öğrenci kabulüne başlayan Fakültemizde, Temel İslam
Bilimleri ve Felsefe ve Din Bilimleri alanlarında yüksek lisans ve doktora düzeyinde akademik
çalışmalar devam etmektedir.
Ana misyonumuz yanında Lisans programımızın başlıca amaçları şunlardır:

İlahiyat alanına ait hem kuramsal hem uygulamaya dönük kapsamlı içerik bilgisine sahip
olmak,
Dinin temel kaynaklarını ve alana ait klasik eserleri okuyup anlayabilmek,
Akademik araştırma sevgisine bağlı olarak, kabul edilen yöntemler doğrultusunda bir
akademik araştırmayı sonuçlandırabilmek,
Edindiği bilgileri, temel kaynaklarla uyumlu olmak kaydıyla yorumlayıp sorgulayabilmek,
Dinin temel kaynaklarından edinilen doğru bilgi ile hurafeye dayalı inanç, tutum
vedavranışları ayırt edebilmek,
Meslekî uygulama alanlarını tanıyıp belli bir uygulama tecrübesi edinmek,
Edindiği bilgi ve becerileri, muhatabının düzeyine uygun tarzda etkili bir yazılı ve  sözlü
aktarım becerisine sahip olmak,
Toplumsal ve küresel sorunlara duyarlı olmak.
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Fakültemizden mezun olan öğrenciler, Diyanet İşleri Başkanlığı’nın merkez, taşra ve yurtdışı
teşkilatlarında müftü, müftü yardımcısı, vâiz, Kur’ân kursu öğreticisi, imam, müezzin; Milli
Eğitim Bakanlığı bünyesindeki ilk ve orta dereceli okullarda Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Dersi
öğretmeni ile İmam-Hatip Liselerinde meslek dersleri öğretmeni olabilmektedirler.
Lisansüstü öğrenime devam etmeleri halinde başta İlahiyat Fakülteleri olmak üzere
yükseköğretim kurumlarında öğretim elemanı olma imkânı da bulunmaktadır.
MİSYONUMUZ;
İslam dinini kendi kaynaklarından öğrenip ve öğreten, on dört asırlık köklü İslam kültür ve
medeniyetinden tezahür eden doğru bilgi kaynakları ile entelektüel perspektifi zenginleştiren
üzerinde bulunduğu zengin mirasın farkında olarak toplumun manevî olgunluğuna katkı
sağlayan, her türlü gelişmişlikten istifade ederek cemiyetin sorunlarını saptayan ve çözüm
üretebilen, ortaya koyduğu tetkiklerle evrensel anlamda sosyal ve beşerî bilimlere katkı
sunacak ehliyete sahip, elde ettiği bilgiyi yaşama tatbik edebilen, gelecek nesilleri bu
bağlamda yetiştirmeye azim ve kararlılık gösteren, ülkemiz değerlerine saygılı, donanımlı ve
yetkin araştırmacı, akademisyen, eğitimci ve din gönüllüsü yetiştirmektir.
VİZYONUMUZ;
Alanındaki eğitim ekibi rehberliğinde verilen kaliteli eğitim ile yetiştirdiği din gönüllüsü,
eğitimci, araştırmacı ve akademisyenleri, evrensel seviyeyi yakalamış, ilim dünyasına
kazandırdıkları nitelikli araştırma ve neşriyat ile asrın maddi ve manevi problemlerine yönelik
çözüm üretebilen, toplumun tekâmülünü evrensel değerler bağlamında geliştirmeyi amaç
edinen, rehberliğini yaptığı bilimsel çalışma ve sosyal sorumluluk projeleriyle bilgiyi araştıran,
neticelerini de hayata yansıtabilen, ülkemizde ve dünyada örnek bir İlahiyat Fakültesi
olmaktır. 

FAKÜLTEMİZ
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FİZİKSEL İMKANLAR;
Fakülte binamızda; 300 kişilik konferans salonu, toplantı salonu, 4 adet 150 kişilik amfi, 700
kişilik yemekhane, 700 m² okuma salonu, 500 m² kafeterya ve 2 adet mescit bulunmaktadır.
Ayrıca; 35 adet büyük, 15 adet küçük derslik, 90 adet öğretim elemanı odası, 10 adet idari ofis
mevcuttur. Fakülte camiimiz ana ibadet alanı 4000 olmak üzere, toplamda 7000 kişilik
kapasiteye sahiptir.

FAKÜLTEMİZ
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1 Şubat 2026 tarihinde Döşemealtı ilçesinde meydana gelen otobüs kazasında hayatını
kaybeden üniversitemiz öğrencileri Sudem Çakmak, Pervin Önal ve Onur Yılmaz ile birlikte
vefat eden vatandaşlarımız; ayrıca 6 Şubat depremlerinin yıl dönümünde yaşamını yitiren
öğrencilerimiz, düzenlenen programla anıldı. Bu kapsamda 6 Şubat 2026 Cuma günü
Fakültemiz koordinasyonunda Üniversite Camii’nde dua programı gerçekleştirildi, ardından
lokma ikramında bulunuldu.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

YENİ ERASMUS+ İKİLİ ANLAŞMALARI İMZALANDI

Fakültemiz, 2025-2026 eğitim-öğretim
yılında University of Jyväskylä (Finlandiya),
Martin Luther University Halle-Wittenberg
(Almanya) ve Nicolaus Copernicus University
in Toruń (Polonya) ile ikili anlaşmalar
imzaladı. Bu anlaşmalar kapsamında, söz
konusu üç üniversiteyle 2030 yılına kadar
öğrenci ve personel hareketliliği
gerçekleştirilebilecektir.

ANTALYA İL MÜFTÜSÜ AYDIN YIĞMAN’DAN FAKÜLTEMİZE ZİYARET

Antalya İl Müftüsü Aydın Yığman, 21 Ocak
2026 Çarşamba günü Fakültemiz
Dekanlığını ziyaret etti. Ziyaret
kapsamında fakültemizin eğitim-öğretim
yapısı ile öğrencilerin akademik ve
kültürel gelişimine yönelik çalışmalar
üzerine değerlendirmelerde bulunuldu.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

AĞAÇ DİKİM ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

18 Şubat 2026 Çarşamba günü Fakültemiz tarafından Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri
kapsamında ağaç dikim etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr.
Özlenen Özkan, üniversite ve fakülte yöneticileri, Antalya İl Müftülüğü ve Hacı Mehmet
Gebizli Dinî İhtisas Merkezi temsilcileri ile akademik ve idari personel ve öğrenciler katıldı.
Etkinlik kapsamında fakülte bahçesine 80 portakal ve 20 limon fidanı dikildi. Rektör Özkan
konuşmasında, doğaya karşı sorumluluğun dinî ve ahlâkî bir yükümlülük olduğuna dikkat
çekti. Etkinliğin ardından Rektör Özkan ve beraberindeki heyet, “Gazze Enstalasyonu: Adı
Kalanlar” sergisini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında ayrıca Dekan Prof. Dr. Kemal Sözen ile
fakülte çalışmaları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu.

DİYANET TEŞKİLATI TEMSİLCİLERİNDEN FAKÜLTEMİZE ZİYARET

Antalya Hacı Mehmet Gebizli Dinî İhtisas
Merkezi Müdürü Adnan Gedikoğlu,
Muratpaşa İlçe Müftüsü İshak Göksel ve
Erzincanlı Recep Çil Camii İmam Hatibi
Mehmet İnan, 3 Şubat 2026 tarihinde
Fakültemiz Dekanlığını ziyaret etti.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE RAMAZAN BOYUNCA İFTAR PROGRAMI
Fakültemiz, Antalya İl Müftülüğü, TDV
Antalya Şubesi ve Akdeniz Akademi
Topluluğu iş birliği ve hayırseverlerin
desteğiyle Ramazan ayı boyunca
Fakültemiz yemekhanesinde üniversite
öğrencilerine yönelik iftar programı
düzenlendi. Program kapsamında Antalya
İl Müftüsü Aydın Yığman, Fakültemizde
kurulan iftar sofrasına katılarak dua etti.
Programa Dekan Prof. Dr. Kemal Sözen,
dekan yardımcıları, müftülük yetkilileri,
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

ÜNİVERSİTELER ARASI HAFIZLIK VE KUR’ÂN-I KERÎM’İ GÜZEL
OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

Diyanet İşleri Başkanlığı ile Yükseköğretim Kurulu iş birliğiyle üniversite öğrencileri arasında
düzenlenen “Hafızlık ve Kur’ân-ı Kerîm’i Güzel Okuma Yarışması” kapsamında fakültemizi il
finalinde temsil edecek öğrenciler 9 Mart 2026 tarihinde belirlendi. İl finalinde başarılı olarak
bölge finaline katılmaya hak kazanan öğrencilerimiz; erkekler hafızlık kategorisinde Erdem
Demiral, erkekler Kur’ân-ı Kerîm’i güzel okuma kategorisinde Furkan Hamdi Kırtorun ve
kadınlar hafızlık kategorisinde Gülsüm Merve Salur oldu. 1 Nisan 2026 tarihinde
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde gerçekleştirilen Akdeniz
Bölgesi 2026 Yılı Hafızlık Yarışması’nda öğrencimiz Gülsüm Merve Salur bölge ikincisi oldu.



Moderatörlüğünü Prof. Dr. Zişan Türcan’ın
üstlendiği programda, Mehmet Âkif Ersoy
ve İstiklâl Marşı’nın tarihî ve fikrî arka
planına ilişkin bir çerçeve sunuldu. Prof.
Dr. Rıfat Atay, “Mehmet Âkif Ersoy’un
Düşünce Dünyası” başlıklı sunumunda
şairin varlık, ahlâk ve siyaset anlayışını,
şiirlerinden örnek pasajlar üzerinden ele
aldı. Doç. Dr. Mehmet Şahin ise “İstiklâl
Marşı’nın Anlam ve Önemi” başlıklı
sunumunda dünyada ve Osmanlı’da marş
geleneği üzerinde durarak, İstiklâl
Marşı’nın ortaya çıktığı tarihsel bağlam ile
millî kimlik ve toplumsal hafıza açısından
taşıdığı anlam ve önemi değerlendirdi.
Program, panelistlere ve moderatöre
teşekkür belgelerinin takdim edilmesiyle
sona erdi.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

İSTİKLÂL MARŞI’NIN KABULÜNÜN 105. YILI ANISINA PANEL
DÜZENLENDİ

RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA ETKİNLİĞİ
Fakültemizde Ramazan Bayramı dolayısıyla akademik ve idari personel ile öğrenciler için iki
ayrı bayramlaşma programı düzenlendi. 18 Mart 2025 Çarşamba günü toplantı salonunda
gerçekleştirilen ilk programda akademik ve idari personel karşılıklı bayram tebriklerinde
bulundu. Aynı gün fakülte kantininde öğrencilerle bayramlaşma programı gerçekleştirildi.
Programda Dekan Prof. Dr. Kemal Sözen’in bayram tebriğinin ardından akademik personel
tarafından öğrencilerin bayramı tebrik edilerek iyi dilekler paylaşıldı. Öğrencileri temsilen iki
öğrenci de bayram tebriklerini iletti.



11

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ’NDEN
FAKÜLTEMİZE ZİYARET

Bingöl Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Dekan Vekili Prof. Dr. Muhittin
Özdemir ve Tasavvuf Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ömer Tay, 3
Nisan 2026 Cuma günü fakültemizi
ziyaret etti.

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE
KONULU KONFERANS

DÜZENLENDİ
Fakültemiz öğrencilerine yönelik olarak,
8 Nisan 2026 tarihinde  Sağlık Kültür ve
Spor Daire Başkanlığı Psiko-Sosyal Şube
Müdürlüğü tarafından "Bağımlılıkla
Mücadele" konulu konferans
gerçekleştirildi. 
Konferansta bağımlılığın bireysel ve
toplumsal etkileri, bağımlılıkla
mücadelede farkındalığın önemi ile
korunma ve destek mekanizmaları
hakkında katılımcılara bilgi verildi.

BAKİF 2026 KAPSAMINDA HÜSN-İ HAT ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Üniversitemiz ev sahipliğinde 13–14 Nisan 2026 tarihlerinde Mimar Sinan Kongre Merkezi’nde
düzenlenen Batı Akdeniz Kariyer ve İstihdam Fuarı kapsamında, Fakültemizi temsilen Türk
İslam Sanatları Tarihi Anabilim Dalı Öğr. Gör. Dr. Osman Öztürk tarafından “Geleneksel
Sanatlardan Hüsn-i Hat Sanatı Etkinliği” başlıklı bir atölye gerçekleştirildi. Atölyede
katılımcılara hüsn-i hat sanatının tarihî gelişimi, temel özellikleri, kullanılan malzemeler ve
yazım usulleri hakkında bilgi verildi. Programın uygulamalı bölümünde hat sanatına dair
örnekler gösterilirken, katılımcılara da deneme yapma imkânı sunuldu. Etkinlik sonunda
Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ali Kürşat Turgut tarafından Öğr. Gör. Dr. Osman
Öztürk’e katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim edildi.
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OKULLARDA ŞİDDET KONULU
KONFERANS

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Fakültemiz Sinan-ı Ümmî Konferans
Salonu’nda 22 Nisan 2026 Çarşamba günü,
Dokuz Eylül Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Araştırma Görevlisi ve fakültemiz 2018
mezunlarından Büşra Yılmaz’ın katılımıyla,
Prof. Dr. Sabri Yılmaz’ın moderatörlüğünde
“Ben Mezunum Bana Sor” etkinliği
düzenlendi. Söyleşi formatında ilerleyen
programda Büşra Yılmaz, eğitim sürecini
ve akademik gelişim deneyimlerini
paylaşarak lisans ve lisansüstü eğitim
sürecine ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Program sonunda Büşra Yılmaz’a
katkılarından dolayı teşekkür belgesi
takdim edildi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

“BEN MEZUNUM BANA SOR”
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Fakültemiz Din Psikolojisi Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sema Eryücel’in
katkılarıyla “Okullarda Şiddet: Riskler,
Nedenler ve Önleme Stratejileri” başlıklı
konferans, 21 Nisan 2026 tarihinde Sinan-ı
Ümmî Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi. Prof. Dr. Eryücel,
konferansta okullarda şiddetin bireysel,
ailesel ve toplumsal boyutlarıyla ele
alınması gerektiğini vurgulayarak, “suçlu
kim?” sorusundan ziyade “neden?”
sorusuna odaklanılması gerektiğine dikkat
çekti. Şiddetin ortaya çıkışında sosyal
çevre, kültürel etkenler ve öğrenilmiş
davranışların rolüne değindi. Katılımcıların
sorularının yanıtlanmasının ardından Prof.
Dr. Sema Eryücel’e teşekkür belgesi takdim
edildi.
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ŞİİR DİNLETİSİ PROGRAMI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Türk
İslam Edebiyatı Anabilim Dalı tarafından
düzenlenen “Şiir Dinletisi” programı, 29
Nisan 2026 Çarşamba günü Sinan-ı Ümmî
Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.
Programda Türk edebiyatının farklı
dönemlerinden seçilen şiirler katılımcılar
tarafından seslendirildi. Mehmet Akif
Ersoy, Necip Fazıl Kısakürek, Yavuz Bülent
Bakiler, Nurullah Genç ve İsmet Özel gibi
isimlerin eserlerinin yer aldığı dinletide,
şiirler farklı yorumlarla dinleyicilere
sunuldu. Koordinatörlüğünü Doç. Dr.
Mehmet Şahin’in üstlendiği programda
öğrenciler ve öğretim elemanları aktif
olarak yer aldı. Program, toplu
selamlamanın ardından sona erdi.

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE
KATKI PROJELERİ ÖĞRENCİ

SUNUMLARI YAPILDI

Fakültemiz Toplumsal Duyarlılık ve Katkı
Projeleri Kurulu tarafından düzenlenen
“Toplumsal Duyarlılık ve Katkı Projeleri
Öğrenci Sunumları”, 6 Mayıs 2026
tarihinde Sinân-ı Ümmî Konferans
Salonu’nda yapıldı. Programda, öğrenciler
tarafından ilgili ders kapsamında hazırlanıp
uygulanan projeler tanıtılarak jüri
tarafından değerlendirildi. dereceye giren
projeler açıklandı. Birincilik, Doç. Dr.
Mehmet Şahin danışmanlığında yürütülen
“Bir Kitap, Bir Kalem; Bir Gelecek” başlıklı
projeye verildi. İkincilik, Doç. Dr. Mehmet
Çınar danışmanlığındaki “İyilik Sofrası”
başlıklı projeye; üçüncülük ise Dr. Öğr.
Üyesi Hatice Teber danışmanlığındaki
“Nesiller Arası Dayanışma” başlıklı projeye
verildi.



Fakültemiz, 8 Mayıs 2026 tarihinde Sinân-ı Ümmî Konferans Salonu’nda düzenlenen 2025-
2026 Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni ile 10. dönem mezunlarını vermenin sevincini
yaşadı. Törene Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan ve beraberindeki heyetin yanı sıra fakülte
yönetimi, akademisyenler, mezun öğrenciler ve aileleri katıldı. Program, Kur’ân-ı Kerîm
tilaveti, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başladı. Programda Rektör Prof. Dr.
Özlenen Özkan ve Dekan Prof. Dr. Kemal Sözen tarafından konuşmalar gerçekleştirildi.
Konuşmaların ardından fakülte birincisi Nur Efşan Barkuş mezuniyet konuşmasını yaptı.
Devamında öğrenciler tarafından hazırlanan içerikler sunuldu; şiirler okundu ve musiki
dinletisi gerçekleştirildi. Ayrıca hazırlanan videolar izlendi. Tören kapsamında; fakülte
birincisi Nur Efşan Barkuş, ikincisi Hatice Vurgun ve üçüncüsü Zeynep Sevgi Önce’ye
mezuniyet belgeleri Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan tarafından takdim edildi. Diğer mezun
öğrencilere de belgeleri takdim edildi. Program, kep atma merasimi ile sona erdi.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MEZUNİYET TÖRENİ COŞKUSU



20 Mayıs 2026 Çarşamba günü fakültemiz toplantı salonunda akademik ve idari personelin
katılımıyla Kurban Bayramı bayramlaşma programı gerçekleştirildi. Programda fakülte
mensupları karşılıklı bayram tebriğinde bulunarak iyi dileklerini paylaştı.
Aynı gün fakültemiz kantininde öğrencilerle de bayramlaşma programı düzenlendi. Program
kapsamında öğretim elemanları öğrencilerin bayramlarını tebrik ederek kendilerine iyi dilek
ve temennilerini iletti. Öğrencileri temsilen söz alan iki öğrenci de duygu ve düşüncelerini
paylaşarak bayram tebriğinde bulundu.
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FAKÜLTEMİZDEN HABERLER

FAKÜLTEMİZDE KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA PROGRAMI
DÜZENLENDİ

FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN TÜBİTAK 2209-A
BAŞARISI

Fakültemiz öğrencileri tarafından hazırlanan dört proje,
TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri
Destekleme Programı kapsamında desteklenmeye hak
kazandı. Prof. Dr. Ali Kürşat Turgut danışmanlığında Aygül
Akti tarafından hazırlanan “Türkiye’de İslam Ahlak Felsefesi
Alanında Basılmış Te’lif Eserlerin İçerik Analizi: 1950-2000”
başlıklı proje; Doç. Dr. Mustafa Fatih Ay danışmanlığında
Yusuf Coşkun tarafından hazırlanan “Üniversite
Öğrencilerinin Helal Gıda Farkındalık Düzeylerinin
İncelenmesi” ile Can Bozkurt Özen tarafından hazırlanan
“Yetişkin Kur’an Kurslarında İletişim Sorunlarına İlişkin
Öğrenci ve Öğretici Görüşleri” başlıklı projeler; Dr. Öğr.
Üyesi Hatice Teber danışmanlığında Şerife Seda Çoban
Kalın tarafından hazırlanan “Kur’an’da ve Türk Medeni
Hukukunda Altsoy Varlığında Anne-Baba Miras Payı
(Feraiz-TMK)” başlıklı proje desteklenmeye hak kazandı.



AKDENİZ İLAHİYAT DERGİSİ’NİN 3. SAYISI YAYIMLANDI
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Akademik özgün araştırmaların desteklenmesi ve ilahiyat alanındaki bilimsel çalışmaların
yaygınlaştırılması amacıyla fakültemiz bünyesinde yayımlanan Akdeniz İlahiyat Dergisi’nin 3.
sayısı okuyucularla buluştu. Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde hakemli olarak yayımlanan
derginin bu sayısında, ilahiyat alanının farklı disiplinlerine katkı sunan 8 makale, 1 çeviri ve 1
kitap incelemesi çalışmasına yer verildi.

FAKÜLTEMİZDEN HABERLER



“RAMAZAN’IN GÖLGESİNDE
GAZZE VAR KALBİMİZDE”

SEMİNERİ

17

Fakültemiz Sinân-ı Ümmî Konferans
Salonu’nda 12 Şubat 2026 tarihinde, Prof.
Dr. Ali Kürşat Turgut’un moderatörlüğünde
“Ramazan’ın Gölgesinde Gazze Var
Kalbimizde” başlıklı bir seminer
gerçekleştirildi. Küresel Sumud Filosu
Aktivistleri Alpaslan Arslan ve Hakan
Şimşek’in konuşmacı olarak yer aldığı
programda, Sumud Filosu’nun kuruluş
amacı, uluslararası katılım süreci ve
Gazze’ye yönelik insani yardım faaliyetleri
ele alındı. Konuşmacılar, sahada edindikleri
tecrübeleri ve gözlemlerini paylaşarak
insani yardım çalışmalarının farkındalık
oluşturma ve küresel dayanışmayı
güçlendirme boyutlarına dikkat çekti.
Seminer, katılımcıların sorularının
cevaplandırılmasının ardından sona erdi.
Program sonunda konuşmacılara
katkılarından dolayı teşekkür belgesi
takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ

“RAMAZAN’LA KALBİ
DİRİLTMEK” SEMİNERİ

18 Şubat 2026 tarihinde Antalya İl Müftüsü
Aydın Yığman’ın katılımıyla “Ramazan’la
Kalbi Diriltmek” başlıklı bir seminer verildi.
Seminerde, Ramazan ayının manevi iklimi
ve bireyin iç dünyasına katkıları ele
alınırken; sadaka, iftar ve paylaşma
bilincinin toplumsal dayanışmadaki yeri
üzerinde duruldu. Ayrıca Ramazan’ın
değerlerin yaşatılmasındaki rolü, teravih
ibadetinin manevi hayattaki önemi, güler
yüzlü ve merhametli olmanın gerekliliği ile
sahurun bereketine ilişkin
değerlendirmelerde bulunuldu. Programın
sonunda Antalya İl Müftüsü Aydın Yığman’a
katkılarından dolayı teşekkür belgesi
takdim edildi.



“AKDENİZ İLAHİYAT ERASMUS+
SUNUMLARI: ESTONYA VE

CEZAYİR” SEMİNERİ
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“RAMAZAN’DA HELAL VE
SAĞLIKLI SOFRALAR”

SEMİNERİ
Fakültemizde, 5 Mart 2026 tarihinde
Gıda Yüksek Mühendisi Gülsen Tutal ve
Beslenme Uzmanı Zarina Kapan’ın
katılımıyla “Ramazan’da Helal ve Sağlıklı
Sofralar” başlıklı bir seminer sunuldu.
Seminerde, helal gıda kavramı, güvenilir
gıdaya erişim ve tüketici bilinci konuları
ele alındı. Ayrıca Ramazan ayında sağlıklı
ve dengeli beslenmenin önemi, sahur ve
iftar öğünlerinin planlanması, besin
çeşitliliği ve su tüketimi hakkında
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Program, katılımcıların sorularının
cevaplandırılmasının ardından sona erdi.
Seminer sonunda konuşmacılara
katkılarından dolayı teşekkür belgesi
takdim edildi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ

2 Nisan 2026 tarihinde “Akdeniz İlahiyat
Erasmus+ Sunumları” başlıklı seminer
verildi. Programda, Estonya ve Cezayir’de
gerçekleştirilen Erasmus+
hareketliliklerinden edinilen akademik ve
kültürel tecrübeler katılımcılarla
paylaşıldı. Prof. Dr. Nazife Nihal İnce,
Estonya’daki eğitim alma hareketliliği
kapsamında edindiği akademik ve
kurumsal gözlemlerini aktarırken;
doktora öğrencisi Mervenur Sohtaoğlu,
Cezayir’deki öğrenim sürecine ilişkin
deneyimlerini paylaştı. Doç. Dr. Şeyda
Öztürk ise Cezayir’deki hareketlilik
kapsamında gerçekleştirilen akademik
faaliyetler ile Türkiye ve Cezayir
arasındaki kültürel ve akademik ilişkiler
üzerine değerlendirmelerde bulundu.
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“MUSİKİ DÜNYASINDA HÂCE
MUHAMMED LUTFÎ (ALVARLI
EFE)” SEMİNERİ VE DİNLETİSİ

9 Nisan 2026 Perşembe günü Akdeniz
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Cengiz
Şengül’ün katılımıyla “Musiki Dünyasında
Hâce Muhammed Lutfî (Alvarlı Efe)” başlıklı
seminer ve dinleti programı gerçekleştirildi.
Seminerde, Hâce Muhammed Lutfî’nin
hayatı, düşünce dünyası ve Türk musikisi
içerisindeki yeri ele alınırken, eserlerinin
tasavvufî yönü ve musiki geleneğine
katkıları üzerinde duruldu. Programın
dinleti bölümünde ise Alvarlı Efe’ye ait
eserler seslendirilerek eserlerin içerik ve
musiki özelliklerine ilişkin açıklamalarda
bulunuldu. Program, Prof. Dr. Cengiz
Şengül’e katkılarından dolayı teşekkür
belgesi takdim edilmesiyle sona erdi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ

22 Nisan 2026 tarihinde “Akdeniz İlahiyat
Erasmus+ Sunumları” başlıklı seminer
sunuldu. Seminerde, Erasmus+ Programı
kapsamında Ürdün’de gerçekleştirilen
akademik hareketliliklerden edinilen
tecrübeler katılımcılarla paylaşıldı. Doç. Dr.
Mehmet Şahin, Ürdün’deki eğitim sistemi,
akademik ortam ve uluslararası iş birliği
imkânlarına ilişkin gözlemlerini aktarırken;
Arş. Gör. Dr. Aziz Karabulut, Ürdün’ün tarihî
ve kültürel mirasına dair izlenimlerini
paylaştı. Programda, hareketlilik
faaliyetlerinin akademik gelişime ve
uluslararası etkileşime sunduğu katkılar
üzerinde de duruldu. Seminer,
konuşmacılara teşekkür belgelerinin takdim
edilmesiyle sona erdi.

“AKDENİZ İLAHİYAT ERASMUS+
SUNUMLARI: ÜRDÜN” SEMİNERİ
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“BEKTÂŞÎ NEFESLERİ” SEMİNERİ
VE DİNLETİSİ

7 Mayıs 2026 Perşembe günü Fakültemiz
Türk Din Musikisi Anabilim Dalı Başkanı Dr.
Öğr. Üyesi İbrahim Odabaşı’nın katılımıyla
“Bektâşî Nefesleri” başlıklı seminer ve
dinleti programı gerçekleştirildi.
Programda, Bektâşî nefeslerinin tasavvufî
arka planı, dini musiki içerisindeki yeri ve
bu geleneğin temel özellikleri ele alındı.
Konuşma ve dinleti bölümlerinin bir arada
yürütüldüğü programda, Bektâşî
geleneğinin önemli eserlerinden oluşan bir
repertuvar icra edildi. Program, Dr. Öğr.
Üyesi İbrahim Odabaşı ve ekibine teşekkür
belgesi takdim edilmesiyle sona erdi.

AKDENİZ İLAHİYAT SEMİNERLERİ



13 Nisan 2026 tarihinde Hasan Hüsnü Erdem
Amfisi’nde Prof. Dr. Ali Kürşat Turgut
tarafından “Lisansüstü Eğitim Sürecine
Hazırlık” başlıklı bir seminer sunuldu.
Seminerde, lisansüstü eğitim sürecine
hazırlık aşamasında dikkat edilmesi gereken
hususlar ele alındı. Katılımcılara yüksek lisans
ve doktora programlarına başvuru süreçleri,
akademik çalışma disiplini ve akademik
kariyer planlamasına ilişkin bilgiler verildi.
Programda ayrıca lisansüstü eğitimin
sunduğu akademik imkânlar ve
karşılaşılabilecek süreçler hakkında
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Seminer, katılımcıların sorularının
cevaplandırılmasının ardından sona erdi.
Program sonunda Prof. Dr. Ali Kürşat
Turgut’a katkılarından dolayı teşekkür
belgesi takdim edildi.

“İLAHİYAT MEZUNU
ÖĞRENCİLERİN DİB’DEKİ

İSTİHDAM SÜRECİ” SEMİNERİ
5 Mayıs 2026 Salı günü Hacı Mehmet Gebizli
Dini İhtisas Merkezi Müdürü Adnan
Gedikoğlu tarafından “İlahiyat Mezunu
Öğrencilerin DİB’deki İstihdam Süreci”
başlıklı bir seminer gerçekleştirildi.
Seminerde, ilahiyat mezunlarının Diyanet
İşleri Başkanlığı bünyesindeki istihdam
imkânları, göreve başvuru süreçleri ve
mesleki kariyer basamakları hakkında
bilgilendirmelerde bulunuldu. Ayrıca Diyanet
Akademisi ve ihtisas eğitimlerine ilişkin
süreçler ele alınarak öğrencilerle kariyer
planlamalarına yönelik tavsiyeler paylaşıldı. 
Katılımcıların sorularının
cevaplandırılmasının ardından Adnan
Gedikoğlu’na katkılarından dolayı teşekkür
belgesi takdim edildi.

“LİSANSÜSTÜ EĞİTİM SÜRECİNE
HAZIRLIK” SEMİNERİ
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AGEK SEMİNERLERİ
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BİRİM KALİTE KURULU
TOPLANTISI

Fakültemiz Birim Kalite Kurulu, 16 Ocak
2026 tarihinde olağan toplantısını
gerçekleştirdi. Toplantıda, Birim Kalite El
Kitabı’nın hazırlanması ve Birim Öz
Değerlendirme Raporu hazırlık sürecine
ilişkin hususlar görüşüldü. Ayrıca alınan
kararların ilgili alt komisyonlar tarafından
yürütülecek çalışmalara yansıtılmasına
yönelik değerlendirmelerde bulunuldu.
Toplantı, gündem maddelerinin müzakere
edilmesinin ardından sona erdi.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

BİRİM ETKİNLİK KOMİSYONU
TOPLANTISI

Fakültemiz Birim Etkinlik Komisyonu, 6
Şubat 2026 tarihinde toplandı. Toplantıda,
2026 yılı Bahar Dönemi’nde (Ocak-Haziran)
gerçekleştirilmesi planlanan etkinlikler
görüşülerek karara bağlandı. Etkinlik
takviminde yer alan programların tarihleri,
içerikleri ve organizasyon süreçleri
değerlendirilirken, hazırlık çalışmalarına
ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

ARAŞTIRMA GELİŞTİRME
KOMİSYONU TOPLANTISI

Fakültemiz Araştırma Geliştirme Komisyonu,
9 Şubat 2026 tarihinde toplandı. Toplantıda,
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı
kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan
faaliyetler görüşüldü. Öğrencilerin akademik
ve mesleki gelişimlerine katkı sunmaya
yönelik programlar değerlendirilirken,
dönem içerisinde düzenlenmesi planlanan
seminerlere ilişkin hazırlıklar ele alındı.



TOPLUMSAL DUYARLILIK VE
KATKI PROJELERİ

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI
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Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık
ve Katkı Koordinatörlüğünün Birim
Ziyaretleri kapsamında, 7 Nisan 2026
tarihinde Toplumsal Duyarlılık ve Katkı
Projelerine ilişkin bilgilendirme toplantısı
yapıldı. Toplumsal Duyarlılık ve Katkı
Projeleri Kurulu ile proje danışmanlarının
katıldığı toplantıda, Koordinatör Prof. Dr.
Gül Coşkun Değirmen tarafından proje
hazırlama ve yürütme süreçlerine ilişkin
bilgiler paylaşıldı.

AKADEMİK KURUL TOPLANTISI
Fakültemiz 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı
Bahar Yarıyılı Olağan Akademik Kurul
Toplantısı, 30 Nisan 2026 tarihinde
gerçekleştirildi. Toplantıda, üniversitemizde
kalite güvence uygulamalarının
geliştirilmesine yönelik çalışmalar ile
Kurumsal Akreditasyon Programı
kapsamında yürütülen hazırlık süreçleri
değerlendirildi. 20-21 Nisan 2026
tarihlerinde gerçekleştirilen Kurumsal
Akreditasyon Programı Çalıştayı’nda ele
alınan hususlar kurul üyeleriyle paylaşıldı. 

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

BİRİM ETKİNLİK KOMİSYONU
TOPLANTISI

Fakültemiz Birim Etkinlik Komisyonu, 12
Mayıs 2026 tarihinde toplandı. Toplantıda,
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar
Dönemi boyunca gerçekleştirilen etkinlikler
değerlendirilerek faaliyetlerin genel bir
muhasebesi yapıldı. Ayrıca komisyon
çalışmaları ve etkinlik süreçlerine ilişkin
görüş, eleştiri ve öneriler ele alınarak
gelecek dönem faaliyetlerine yönelik
değerlendirmelerde bulunuldu.



2026-2030 STRATEJİK PLAN
HAZIRLIKLARI KAPSAMINDA

KURUL VE KOMİSYON
TOPLANTILARI
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Fakültemizde 2026-2030 Stratejik Planı
hazırlıkları kapsamında Haziran ayı boyunca
kurul ve komisyon toplantıları
gerçekleştirildi. Süreç kapsamında Birim
Danışma Kurulu, Araştırma Geliştirme
Komisyonu, Birim Etkinlik Komisyonu ile
diğer kurul ve komisyonlar, stratejik plan
taslağını görev alanları doğrultusunda
değerlendirdi. Toplantılarda fakültenin
eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı
ve kurumsal gelişim alanlarına yönelik
hedefler ile planlanan faaliyetler ele
alınırken, kurul ve komisyon üyelerinin
görüş ve önerileri doğrultusunda taslak
planın geliştirilmesine katkı sağlayacak
hususlar müzakere edildi.

AKADEMİK VE KURUMSAL TOPLANTILAR

AKDENİZ İLAHİYAT DERGİSİ
TOPLANTISI 

Akdeniz İlahiyat Dergisi’nin imtiyaz sahibi,
baş editörü, editör yardımcıları, yazı işleri
müdürü ve sekreteryası, 18 Haziran 2026
tarihinde bir araya geldi. Toplantıda,
derginin iş ve işlemlerine ilişkin gündem
maddeleri görüşülerek başvuru süreçleri,
yazım esasları ve editoryal yapıya ilişkin
çeşitli kararlar alındı.
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AKADEMİK PERSONELİMİZİN FAALİYETLERİ

PROF. DR. SABRİ YILMAZ
12 Ocak 2026 Pazartesi günü TRT Radyo-1’de
yayınlanan ve yapımcılığını Dr. Öğr. Ü.
Mehmet Ödemiş’in yaptığı “Aklın Gözü”
programında yayın konuğu olarak “Duygu ve
Düşüncelerin Dili Türküler Üzerinden
Anadolu Halkının Kader Algısı” başlıklı
makalesi çerçevesinde “Sanatın kader
Algısındaki Rolü” konulu bir söyleşi
gerçekleştirmiştir.

PROF. DR. AHMET ÖGKE
Antalya Mevlevîhânesi’nde periyodik olarak
sürdürülen İrfan Meclisi dersleri kapsamında
2 Ocak – 23 Mayıs 2026 tarihleri arasında salı
akşamları “Elmalılı Vâhib-i Ümmî Dîvânı
Okumaları” faaliyetini gerçekleştirmiştir. Bu
dönemde 284 ile 289. şiirler arasındaki
toplam 6 Nutk-ı Şerîfi okuyup şerh etmiştir.

Antalya İl Müftülüğü tarafından düzenlenen
“İlim ve Hikmet Dersleri” kapsamında, tarihî
Muratpaşa Camii’nde, 6 Ocak ve 27 Ocak
2026 Salı günleri öğle namazından önce,
Hoca Ahmed Yesevî Hz.’nin Divan-ı Hikmet’i
çerçevesinde 56. Hikmet’i şerh edip
açıklamıştır.

31 Mayıs 2026 Pazar günü TRT Radyo-1’de
yayınlanan ve yapımcılığını Ayşe Kıdır
Palalar’ın, sunuculuğunu Emre Şimşek’in
yaptığı “Gönül Sultanları” programında yayın
konuğu olarak, özellikle Anadolu ve
Balkanlar’daki tasavvufî hayat açısından
kurucu bir şahsiyet olan Manisalı Yiğitbaşı
Velî Ahmed Şemseddîn-i Marmaravî Hz.’ni
anlatmıştır.

PROF. DR. RIFAT ATAY
Enderun Özgün Eğitimciler Derneği Antalya
Şubesi bünyesinde 4 Nisan 2026 tarihinde
“Bilmeme Hakkı: Dijital Çağda Epistemik
Korunma ve/ya Arınma Üzerine” başlıklı bir
seminer vermiştir.
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DOÇ. DR. MEHMET ÇINAR

DOÇ. DR. MUSTAFA FATİH AY
Universitas Muhammadiyah Yogyakarta
tarafından düzenlenen “The Imam Hatip
Model: Islamic Education within a Secular
State System” başlıklı uluslararası konferansa
davetli konuşmacı olarak katılmıştır.

Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet
Çınar, Akdeniz Üniversitesi Yörük Kültürü
Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim
Kurulu Üyeliğine görevlendirilmiştir.

DOÇ. DR. ŞEYDA ÖZTÜRK
Ramazan Bayramı münasebetiyle 20-22 Mart
2026 tarihleri arasında UNİFM 91.3 Akdeniz
Üniversitesi Radyosu’nda Arş. Gör. Sabri
Bahadır Bakırtaş’ın sunuculuğunu yaptığı
“Ramazan Özel” programına konuk
olmuştur.

2 Mayıs 2026 tarihinde İstanbul Sabahattin
Zaim Üniversitesi Tasavvuf Araştırmaları
Merkezi (İSTAM) ev sahipliğinde
gerçekleştirilen Tasavvuf Anabilim Dalı
Koordinasyon Toplantısı’na katılarak “Dijital
Çağda Tasavvufun Görünürlüğü ve
Akademik Kaygılar” başlıklı müzakerelerde
yer almıştır.

14 Mayıs 2026 tarihinde Antalya
Mevlevihanesi’nde, Antalya Öğretmen
Akademisi kapsamında “Gönül Eri Garip
Olmaz: Mevlânâ Dilinde İnsanın Ma’nâ
Arayışı” başlıklı bir konuşma
gerçekleştirmiştir.

18 Haziran 2026 tarihinde Akseki İlçe
Müftülüğü tarafından Akseki Osman Yüksel
Serdengeçti Kültür Merkezi'nde düzenlenen
programda “Mânâ Dilinde Hicret” konulu
konferans vermiştir.

DOÇ. DR. MEHMET ŞAHİN
TÜBİTAK tarafından düzenlenen 57. Lise
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması
Konya Bölge Finali kapsamında, jüri üyesi
olarak görev almıştır.
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DR. ÖĞR. Ü. FIRAT ÇELEBİ
8-9 Mayıs 2026 Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi
ev sahipliğinde düzenlenen Satırdan Sanala:
Dijital Dönüşüm ve İlahiyat Bilimlerinin
Geleceği adlı uluslararası sempozyumda
“İlahiyat Araştırmalarında Dijital Bir Yöntem
Önerisi: Filogenetik Analiz Yaklaşımı” başlıklı
tebliğini sunmuştur.

14-15 Mayıs 2026 tarihlerinde Kastamonu
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev sahipliğinde
düzenlenen “Tasavvuf, Ahlâk ve Toplum:
Tarihi ve Güncel Yaklaşımlar” konulu IX.
Uluslararası Şeyh Şaban-ı Veli
Sempozyumunda “Tasavvuf, Ahlâk ve Toplum
Bağlamında Lokman Kıssasının Ahlâkî
Öğütleri” başlıklı tebliğini sunmuştur.

Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık ve
Katkı Projeleri kapsamında yürütülen “Nesiller
Arası Dayanışma” projesinin danışmanlığını
yapmıştır. Yaşlı bireylerin sosyal hayata
katılımlarını desteklemeyi ve kuşaklar arası
iletişimi güçlendirmeyi amaçlayan proje, proje
değerlendirme jürisi tarafından üçüncü
seçilmiştir.

DR. ÖĞR. Ü. AYŞE AKINCI
AMBAROĞLU
24-26 Nisan 2026 tarihleri arasında Madrid'de
düzenlenen 12. Uluslararası Sosyal ve Beşeri
Bilimler Akademik Konferansı'na katılarak  
“Child Sacrifice with Religious Origins” başlıklı
tebliğini sunmuştur.

7 Şubat 2026 tarihinde İnsan ve Toplum
Vakfı'nda “Kur’an-ı Kerim’de Yahudiler”
başlıklı bir sunum gerçekleştirmiştir.

Akdeniz Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık ve
Katkı Projeleri kapsamında yürütülen “Güzel
Kalpler Temiz Mescidler” (P149) projesinin
danışmanlığını yapmıştır. Proje kapsamında
Fakültemiz kız ve erkek mescitlerinin
halılarının yenilenmesine yönelik çalışmalar
yürütülmüştür.
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ARŞ. GÖR. DR. NAZİFE GÖKSU
Akdeniz Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Tefsir Anabilim Dalında Dr. Öğr. Üyesi Eyüp
YAKA danışmanlığında hazırladığı Kur'ân
İlimleri Açısından Klâsik Dönem (el-Burhân-
el-İtkân) ve Modern Dönem (Menâhil-Menhec)
Eserlerinin Mukayesesi başlıklı doktora tezini
başarıyla savunarak doktor unvanı almaya hak
kazanmıştır.

24-26 Nisan 2026 tarihleri arasında Kütahya
Dumlupınar Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ev
sahipliğinde düzenlenen XVIII. Tefsir Anabilim
Dalı Koordinasyon Toplantısı ile “Dijital Çağda
Kur’ân ve Tefsir: İmkânlar-Sınırlar-Sorunlar”
Çalıştayına katılmıştır.

Antalya İl Müftülüğü Vaaz ve İrşat Programı
kapsamında, Konyaaltı Kuba Camii’nde
“Allah’ın Rızasını Kazanmak İçin Manevî
Başlangıç”, “Şükür Nimetlerin Kadrini
Bilmektir” ve “Nefsini Arındıran Kurtuluşa
Erer”; Kepez Süleymaniye Camii’nde “Nefis
Terbiyesi Olarak Oruç”, “Aile Rahmet ve
Bereket Yuvamız” ve “Cami ve Birlikte Yaşama
Ahlakı”; Hasan Kartal Camii’nde “Namazla
Miraca Erelim”; A.Ü. İlahiyat Fakültesi
Camii’nde ise “Hayat Rehberimiz Kur’an”
konularında vaazlar vermiştir.

DR. ÖĞR. Ü. ZEKİ YAKA

Yürüttüğü Kariyer Planlama dersi kapsamında
fakültemiz birinci sınıf öğrencilerinin mesleki
gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla alanında
uzman konukları ağırlamıştır. 
Programlarda dil eğitimi, öğretmenlik,
Diyanet İşleri Başkanlığındaki kariyer
imkânları ve Erasmus deneyimi gibi farklı
konularda öğrencilerle tecrübe paylaşımında
bulunulmuştur.

Antalya Lisesi Değerler Eğitimi Kulübünün
daveti üzerine 12 Mayıs 2026 tarihinde Antalya
Kaleiçi’nde tarihî, kültürel ve dinî mekânları
kapsayan bilgilendirme ve tanıtım amaçlı bir
gezi programı gerçekleştirmiştir.

DR. ÖĞR. Ü. MEHMET DUGAN
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Erasmus, Desiderius. Özgür İrade Üzerine,
çev. Fırat Çelebi, Can Yayınları, 2026.

Erdoğan, Tunahan. Hadis Usûlünde
Söylemin Dönüşümü. Ankara: İlâhiyât
Yayınları, 2026.

Teber, Hatice. Şehzade Korkut (872-
919/1467-1513)'un Kur'an Yorum Yöntemi ve
Vesîletü'l-Ahbab Ala Vechi'l-İ'caz Adlı Eseri.
Ankara: İlâhiyât Yayınları, 2026.

Şahin, Mehmet. Kürk Mantolu Madonna:
Osmanlı Türkçesine Aktarma. Ankara:
İlahiyat Yayınları, 2026. 



MAKALE

Çelebi, Fırat. “13. Yüzyıl Latin Ansiklopediciliğinde İslam ve Yahudi Filozofların Konumu:
Vincentius Belvacensis’in Speculum Maius’u Üzerine Bir İnceleme”. Temaşa Erciyes
Üniversitesi Felsefe Bölümü Dergisi. 25 (01 Haziran 2026): 408-423.

Dugan, Mehmet. “An Averroistic Text on Intellect: The Treatise Entitled De Intellectu by Abū
Muḥ ammad ʿAbdallāh Ibn Rushd”. Cumhuriyet İlahiyat Dergisi 30/1 (01 Haziran 2026): 63-79. 

Özbakış, Sema-Yaka, Zeki. “Hasan-ı Basrî’nin Cuma Namazına Dair Görüşleri”. Tanım Tenkit
Teori 6 (2026): 1-15. 

Polat, Ahmet-Yaka, Zeki. “İslâm Hukukunda Şahitlik ve Şüphe İlişkisi”. Tanım Tenkit Teori 6
(2026): 57–81.

Şahin, Mehmet. “Orhan Veli’nin Şiirlerinde Tanrı İmgesi”. Avrasya Uluslararası Araştırmalar
Dergisi 14/2 (01 Haziran 2026): 811-828.

Şahin, Mehmet. “Cumhuriyet Döneminde Şark-İslam Klasiklerinin Türkçeye Aktarımı:
Tercüme Bürosu ve Kanonlaştırma Süreci (1940-1967)”. Journal of Ottoman Legacy Studies /
Osmanlı Mirası Araştırmaları Dergisi 13/35 (2026).

Şahin, Mehmet. “Sabahattin Ali Şiirlerinde Tanrı İmgesi”. Turkish Studies - Language and
Literature 21/1 (2026), 1567-1608.

Şahin, Mehmet. “Behçet Necatigil Şiirlerinde Tanrı İmgesi”. Akademik Dil ve Edebiyat Dergisi
10/1 (01 Mart 2026): 317-336.

Teber, Hatice-Bakkal, Ali. “Kur’an’da Hz. Mūsā’ya Atfedilen Olağanüstü Olayların Mucizeliği
Sorunu”. Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 67/1 (01 Mayıs 2026): 437-454. 

Teber, Ömer Faruk-Uçar, Ramazan-Keskin, Mustafa. “Bir Mâveraünnehir Tarihi Olarak
Bâbürnâme’de Mezhebî Tasavvurlar”. Türk Dünyası Araştırmaları 138/274 (01 Şubat 2026):
125-142.

Yaka, Ayşe Gül-Teber, Ömer Faruk. “İsmâilîlik’te İmamet Bağlamında Vahyin Tarihsel
Değişimi”. Pamukkale Divinity. 1 (01 Haziran 2026): 10-24.

Yaka, Zeki. “Ticari Bir Unsur Olarak Reklam ve Fıkhî Hükümleri”. İslam Hukuku Araştırmaları
Dergisi 47 (01 Nisan 2026): 47-73.

BİLDİRİ

Erdoğan, Tunahan. "Rivâyetlerin Tespitinde Kevserî'nin Muhteva Tenkidine Bakışı." Düzceli
Âlimler Sempozyumu: İlmî Birikim, Kültürel Hafıza ve Manevî Miras. ed. Ali Ertuğrul-Vildan
Coşkun-Ömer Menekşe-Muhammed Sadık Özbek. 161-168. Ankara: Kriter Yayınları, 2026.

Erdoğan, Tunahan. "Book Reading Methods in the Science of Hadīth." MEETCON
Mesopotamia II. International Congress on Scientific Research. 227-228. Mardin, 2026.
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PROJE

Fakültemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet ÇINAR'ın yürütücülüğünü üstlendiği
“Kahramanmaraş Merkezli Depremlerde Travma Yaşayan Bireylerin Travma Sonrası Gelişim
Açısından İncelenmesi ve Travma Sonrası Gelişimde Dinin Rolü” başlıklı Bilimsel Araştırma
Projesi (BAP) gerçekleştirilmiştir.

YÜKSEK LİSANS TEZ SAVUNMALARI

Şahin DÜZENCİ, Dr. Öğr. Üyesi Turan BAHŞİ danışmanlığında yürüttüğü Ali el-Kârî’nin
Hadislerdeki İnşâî Yapılara Yaklaşımı (Mirkâtü’l-Mefâtîh Örneği) başlıklı yüksek lisans tezini
başarıyla savunarak bilim uzmanı unvanı almıştır.

Ahmet YÜCE, Dr. Öğr. Üyesi Turan BAHŞİ danışmanlığında yürüttüğü İbn Akîl ve Suyûtî’nin
Elfiyye Şerhlerinin Karşılaştırılması başlıklı yüksek lisans tezini başarıyla savunarak bilim
uzmanı unvanı almıştır.

DOKTORA TEZ SAVUNMALARI

Ahmet POLAT, Dr. Öğr. Üyesi Zeki YAKA danışmanlığında yürüttüğü İslam Hukukunda Şüphe
Kavramı ve İzale Yolları başlıklı doktora tezini başarıyla savunarak doktor unvanı almıştır.

Çapan Dede AKPINAR, Dr. Öğr. Üyesi Zeki YAKA danışmanlığında yürüttüğü Louis Milliot
Örnekliğinde Fransız Oryantalizmi ve Fıkıh başlıklı doktora tezini başarıyla savunarak doktor
unvanı almıştır.
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